8/14/23, 11:18 AM

ADI KRISTIAWAN, S.Psi., MM

Dosen

Pendalaman Spes Mayor PKPP PIO (4 SKS)

Tanggal Mengajar : Wednesday, 08 March 2023

Pertemuan : 01

Assalamualaikum Warahmatullahi Wabarakatuh, Silahkan isi daftar Kehadiran

https:/meet.google.com/iqc-fuct-trq (mulai jam 18.30-22.00)

Dosen Pengajar Zainun Mu'tadin

Materi kuliah IST

File Materi :

File Tugas :

NIM

2167290086

2267270020

2267290089

2267290092

2267290094

2267290104

2267290110

2267290113

2267290115

2267290119

2267290128

Mahasiswa

NAMA

RAGHIB FILHAQ
TGL. ABSEN : Wednesday, 08 March 2023 18:33:47

NADIA YUANITA
TGL. ABSEN : Wednesday, 08 March 2023 09:34:20

RIRI HARYATI
TGL. ABSEN : Wednesday, 08 March 2023 19:57:38

ENDAH SETYANINGSIH
TGL. ABSEN : Wednesday, 08 March 2023 09:36:42

ANISA NURUL IMANIANA
TGL. ABSEN : Wednesday, 08 March 2023 09:43:57

PUTRI AGNESTITI
TGL. ABSEN : Wednesday, 08 March 2023 10:17:37

RIZKY AJENG PRATIWI
TGL. ABSEN : Wednesday, 08 March 2023 20:48:40

DANIEL MAUREEKA PATTINAMA
TGL. ABSEN : Friday, 24 March 2023 18:55:18

TASYA RACHMI NADIAH
TGL. ABSEN : Wednesday, 08 March 2023 18:39:52

DITA LYSTIA CHAERANI
TGL. ABSEN : Wednesday, 08 March 2023 13:27:50

REZA FAISAL WARDHANA
TGL. ABSEN : Wednesday, 08 March 2023 18:35:55

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/cetak_bkd_pertemuan/220/MF2220/990981/-/84/MF2/314/20222/01

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

1M1



8/14/23, 11:18 AM

FOTO

NIM

2267290129

2267290131

2267290132

2267290133

2267290137

2267290141

2267290144

2267290147

2267290149

2267290152

2267290153

2267290155

2267290158

NAMA

GUNUNG FRI HARTANTO
TGL. ABSEN : Wednesday, 08 March 2023 16:31:34

NAUFAL RADIANSYAH DWI PRANATHA
TGL. ABSEN : Wednesday, 08 March 2023 18:25:47

MIRZA MAULANA
TGL. ABSEN : Wednesday, 08 March 2023 20:33:33

TYRAFI ELMUMTAZ BAHAR
TGL. ABSEN : Wednesday, 08 March 2023 20:22:11

OLGA FEBRIANI
TGL. ABSEN : Wednesday, 08 March 2023 09:44:48

DIAN KARLINA
TGL. ABSEN : Wednesday, 08 March 2023 09:40:14

HADAFI FARISA ROMADLON
TGL. ABSEN : Wednesday, 08 March 2023 18:41:21

SYIFA AMALIA
TGL. ABSEN : Wednesday, 08 March 2023 20:34:54

SARAH AGUSTINA
TGL. ABSEN : Wednesday, 08 March 2023 20:46:45

YANTI
TGL. ABSEN : Wednesday, 08 March 2023 10:11:52

APRIANSYAH
TGL. ABSEN : Wednesday, 08 March 2023 20:21:40

NUGROHO CATUR PRASETYO
TGL. ABSEN : Wednesday, 08 March 2023 09:35:00

HERFIANA DAMAYANTI
TGL. ABSEN : Wednesday, 08 March 2023 20:22:47

Tanggal Mengajar : Thursday, 09 March 2023

Pertemuan : 02

Silahkan Isi daftar Kehadiran

PAPI KOSTIK & IST

File Materi :

File Tugas :

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/cetak_bkd_pertemuan/220/MF2220/990981/-/84/MF2/314/20222/01

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

211



8/14/23, 11:18 AM

FOTO
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https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/cetak_bkd_pertemuan/220/MF2220/990981/-/84/MF2/314/20222/01

NIM

2267270020

2267290089

2267290092

2267290094

2267290104

2267290110

2267290113

2267290119

2267290123

2267290128

2267290129

2267290131

2267290132

2267290133

2267290137

2267290141

Dosen

Mahasiswa

NAMA

NADIA YUANITA
TGL. ABSEN : Thursday, 09 March 2023 20:50:36

RIRI HARYATI
TGL. ABSEN : Thursday, 09 March 2023 20:47:16

ENDAH SETYANINGSIH
TGL. ABSEN : Thursday, 09 March 2023 20:47:54

ANISA NURUL IMANIANA
TGL. ABSEN : Thursday, 09 March 2023 20:47:39

PUTRI AGNESTITI
TGL. ABSEN : Thursday, 09 March 2023 20:47:35

RIZKY AJENG PRATIWI
TGL. ABSEN : Thursday, 09 March 2023 20:48:21

DANIEL MAUREEKA PATTINAMA
TGL. ABSEN : Friday, 24 March 2023 18:57:01

DITA LYSTIA CHAERANI
TGL. ABSEN : Thursday, 09 March 2023 20:48:04

INTAN VANIA TRIXIE
TGL. ABSEN : Thursday, 09 March 2023 20:49:51

REZA FAISAL WARDHANA
TGL. ABSEN : Thursday, 09 March 2023 20:48:10

GUNUNG FRI HARTANTO
TGL. ABSEN : Thursday, 09 March 2023 20:49:16

NAUFAL RADIANSYAH DWI PRANATHA
TGL. ABSEN : Thursday, 09 March 2023 20:47:53

MIRZA MAULANA
TGL. ABSEN : Thursday, 09 March 2023 20:48:23

TYRAFI ELMUMTAZ BAHAR
TGL. ABSEN : Thursday, 09 March 2023 20:48:31

OLGA FEBRIANI
TGL. ABSEN : Thursday, 13 April 2023 20:10:18

DIAN KARLINA
TGL. ABSEN : Thursday, 09 March 2023 20:50:18

TGL. DOWNLOAD MATERI

Thursday, 11 May 2023 19:15:00

FILE TUGAS

3/1



8/14/23, 11:18 AM

FOTO NIM

2267290142

2267290144

2267290147

2267290149

2267290152

2267290153

2267290155

2267290158

e

Tanggal Mengajar :

Pertemuan: 03

File Materi :

File Tugas :

FOTO NIM

Dosen

NAMA

DESHINTIKA AGMILIA INDAH FEMINDA
TGL. ABSEN : Thursday, 09 March 2023 20:49:16

HADAFI FARISA ROMADLON
TGL. ABSEN : Thursday, 09 March 2023 20:55:26

SYIFA AMALIA
TGL. ABSEN : Tuesday, 21 March 2023 21:35:08

SARAH AGUSTINA
TGL. ABSEN : Thursday, 09 March 2023 21:20:31

YANTI
TGL. ABSEN : Thursday, 09 March 2023 20:47:56

APRIANSYAH
TGL. ABSEN : Thursday, 09 March 2023 21:17:47

NUGROHO CATUR PRASETYO
TGL. ABSEN : Thursday, 09 March 2023 20:50:19

HERFIANA DAMAYANTI
TGL. ABSEN : Thursday, 09 March 2023 21:11:50

Mahasiswa

NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI

Tanggal Mengajar : Friday, 31 March 2023

Pertemuan : 04

File Materi : 220_20230331185146_METODE ACER.ppt

File Tugas :

Mahasiswa

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/cetak_bkd_pertemuan/220/MF2220/990981/-/84/MF2/314/20222/01

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

FILE TUGAS

4/11



8/14/23, 11:18 AM

FOTO

o
&
O

NIM

2167290086

2267270020

2267290089

2267290092

2267290094

2267290104

2267290110

2267290119

2267290126

2267290128

2267290129

2267290131

2267290132

2267290133

2267290137

2267290141

NAMA

RAGHIB FILHAQ
TGL. ABSEN : Tuesday, 04 April 2023 19:01:00

NADIA YUANITA
TGL. ABSEN : Friday, 31 March 2023 21:18:03

RIRI HARYATI
TGL. ABSEN : Tuesday, 09 May 2023 19:49:00

ENDAH SETYANINGSIH
TGL. ABSEN : Monday, 03 April 2023 19:44:00

ANISA NURUL IMANIANA
TGL. ABSEN : Tuesday, 04 April 2023 19:14:39

PUTRI AGNESTITI
TGL. ABSEN : Tuesday, 02 May 2023 19:44:23

RIZKY AJENG PRATIWI
TGL. ABSEN : Tuesday, 04 April 2023 20:03:00

DITA LYSTIA CHAERANI
TGL. ABSEN : Wednesday, 05 April 2023 09:19:00

MAYA NURSALFI YANI
TGL. ABSEN : Wednesday, 03 May 2023 14:33:00

REZA FAISAL WARDHANA
TGL. ABSEN : Wednesday, 05 April 2023 08:35:00

GUNUNG FRI HARTANTO
TGL. ABSEN : Friday, 31 March 2023 21:22:33

NAUFAL RADIANSYAH DWI PRANATHA
TGL. ABSEN : Saturday, 15 April 2023 09:36:38

MIRZA MAULANA
TGL. ABSEN : Saturday, 15 April 2023 09:35:40

TYRAFI ELMUMTAZ BAHAR
TGL. ABSEN : Tuesday, 04 April 2023 18:58:00

OLGA FEBRIANI
TGL. ABSEN : Thursday, 13 April 2023 20:09:52

DIAN KARLINA
TGL. ABSEN : Tuesday, 04 April 2023 18:46:59

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI

Tuesday, 04 April 2023 19:01:00

Tuesday, 09 May 2023 19:50:00

Tuesday, 09 May 2023 18:52:00

Tuesday, 04 April 2023 19:13:00

Tuesday, 02 May 2023 19:43:00

Tuesday, 04 April 2023 20:03:00

Wednesday, 05 April 2023 09:19:00

Wednesday, 03 May 2023 14:33:00

Wednesday, 05 April 2023 08:35:00

Tuesday, 04 April 2023 18:58:00

Tuesday, 04 April 2023 18:46:00

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/cetak_bkd_pertemuan/220/MF2220/990981/-/84/MF2/314/20222/01

FILE TUGAS

220_84_220_20230331185146_METODE ACER.ppt

220_84_220_20230331185146_METODE ACER.ppt

220_84_220_20230331185146_METODE ACER.ppt

5/11


https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2267290094/04220_84_220_20230331185146_METODE%20ACER.ppt
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2267290104/04220_84_220_20230331185146_METODE%20ACER.ppt
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2267290141/04220_84_220_20230331185146_METODE%20ACER.ppt

8/14/23, 11:18 AM

FOTO NIM

2267290144

2267290147

2267290152

2267290153

2267290158

Tanggal Mengajar :
Pertemuan : 05

File Materi :

File Tugas :

FOTO NIM

2267270020

2267290092

2267290094

2267290104

= 2267290119

& 2267290128

2267290129

5
-Q‘,:

NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI

HADAFI FARISA ROMADLON
TGL. ABSEN : Tuesday, 04 April 2023 18:50:42

Tuesday, 04 April 2023 18:49:00

SYIFA AMALIA

FILE TUGAS

220_84_Untitled document.pdf

Monday, 08 May 2023 20:29:00

TGL. ABSEN : Monday, 08 May 2023 20:29:00

YANTI

Tuesday, 04 April 2023 18:49:00

TGL. ABSEN : Tuesday, 04 April 2023 18:49:00

APRIANSYAH

Tuesday, 02 May 2023 20:28:00

TGL. ABSEN : Tuesday, 02 May 2023 20:28:00

HERFIANA DAMAYANTI

Thursday, 13 April 2023 22:18:00

TGL. ABSEN : Thursday, 13 April 2023 22:18:00

Mahasiswa

TGL. DOWNLOAD

NAMA MATERI

NADIA YUANITA
TGL. ABSEN : Friday, 14 April 2023 18:13:20

ENDAH SETYANINGSIH

TGL. ABSEN : Monday, 03 April 2023
19:44:00

ANISA NURUL IMANIANA
TGL. ABSEN : Tuesday, 04 April 2023
19:14:39

PUTRI AGNESTITI
TGL. ABSEN : Tuesday, 02 May 2023
19:44:23

DITA LYSTIA CHAERANI
TGL. ABSEN : Saturday, 15 April 2023
11:59:24

REZA FAISAL WARDHANA
TGL. ABSEN : Friday, 14 April 2023 21:55:50

GUNUNG FRI HARTANTO
TGL. ABSEN : Friday, 14 April 2023 18:12:48

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/cetak_bkd_pertemuan/220/MF2220/990981/-/84/MF2/314/20222/01

FILE TUGAS

220_84_220_20230414033445_Human Capital Strategy-Kisah
Sukses.pdf

220_84_220_20230414033445_Human Capital Strategy-Kisah Sukses-

S.pdf

220_84_220_20230414033445_Human Capital Strategy-Kisah
Sukses.pdf

6/11


https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2267290144/04220_84_Untitled%20document.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2267290092/05220_84_220_20230414033445_Human%20Capital%20Strategy-Kisah%20Sukses.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2267290094/05220_84_220_20230414033445_Human%20Capital%20Strategy-Kisah%20Sukses-5.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2267290104/05220_84_220_20230414033445_Human%20Capital%20Strategy-Kisah%20Sukses.pdf

8/14/23, 11:18 AM

FOTO NIM

2267290131

ﬁ 2267290132
iy

2267290133

2267290137

2267290141

2267290144

2267290152

Tanggal Mengajar :
Pertemuan : 06

File Materi :

File Tugas :

FOTO NIM

Tanggal Mengajar :
Pertemuan : 07

File Materi :

File Tugas :

FOTO NIM

Tanggal Mengajar :
Pertemuan : 08

NAMA

NAUFAL RADIANSYAH DWI PRANATHA
TGL. ABSEN : Saturday, 15 April 2023
09:37:01

MIRZA MAULANA
TGL. ABSEN : Saturday, 15 April 2023
09:35:58

TYRAFI ELMUMTAZ BAHAR
TGL. ABSEN : Saturday, 15 April 2023
10:07:24

OLGA FEBRIANI
TGL. ABSEN : Friday, 14 April 2023 11:26:39

DIAN KARLINA
TGL. ABSEN : Tuesday, 04 April 2023
18:46:59

HADAFI FARISA ROMADLON
TGL. ABSEN : Tuesday, 04 April 2023
18:50:42

YANTI
TGL. ABSEN : Saturday, 15 April 2023
09:31:53

Dosen

TGL. DOWNLOAD
MATERI

Mahasiswa

NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI

Mahasiswa

NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/cetak_bkd_pertemuan/220/MF2220/990981/-/84/MF2/314/20222/01

FILE TUGAS

220_84_220_20230414033445_Human Capital Strategy-Kisah

Sukses.pdf

220_84_Untitled document.pdf

FILE TUGAS

FILE TUGAS

7


https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2267290141/05220_84_220_20230414033445_Human%20Capital%20Strategy-Kisah%20Sukses.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2267290144/05220_84_Untitled%20document.pdf

8/14/23, 11:18 AM

File Materi :

File Tugas :

FOTO

NIM

2267270020

2267290089

2267290092

2267290094

2267290104

2267290110

2267290119

2267290126

2267290128

2267290129

2267290131

2267290133

2267290141

2267290144

Dosen

Mahasiswa

NAMA

NADIA YUANITA
TGL. ABSEN : Monday, 15 May 2023 20:25:53

RIRI HARYATI
TGL. ABSEN : Monday, 15 May 2023 18:49:24

ENDAH SETYANINGSIH
TGL. ABSEN : Monday, 15 May 2023 18:43:11

ANISA NURUL IMANIANA
TGL. ABSEN : Monday, 15 May 2023 19:18:08

PUTRI AGNESTITI
TGL. ABSEN : Monday, 15 May 2023 18:54:16

RIZKY AJENG PRATIWI
TGL. ABSEN : Monday, 15 May 2023 18:43:29

DITA LYSTIA CHAERANI
TGL. ABSEN : Monday, 15 May 2023 20:19:49

MAYA NURSALFI YANI
TGL. ABSEN : Tuesday, 16 May 2023 07:38:00

REZA FAISAL WARDHANA
TGL. ABSEN : Monday, 15 May 2023 20:30:43

GUNUNG FRI HARTANTO
TGL. ABSEN : Monday, 29 May 2023 21:05:00

NAUFAL RADIANSYAH DWI PRANATHA
TGL. ABSEN : Monday, 15 May 2023 20:25:35

TYRAFI ELMUMTAZ BAHAR
TGL. ABSEN : Monday, 15 May 2023 19:02:15

DIAN KARLINA
TGL. ABSEN : Tuesday, 16 May 2023 15:28:00

HADAFI FARISA ROMADLON
TGL. ABSEN : Monday, 15 May 2023 19:01:48

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/cetak_bkd_pertemuan/220/MF2220/990981/-/84/MF2/314/20222/01

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Monday, 15 May 2023 20:26:00

Monday, 15 May 2023 19:29:00

Monday, 15 May 2023 18:43:00

Monday, 15 May 2023 18:55:00

Monday, 15 May 2023 18:43:00

Tuesday, 16 May 2023 07:38:00

Monday, 15 May 2023 20:32:00

Monday, 29 May 2023 21:05:00

Tuesday, 16 May 2023 15:28:00

Monday, 15 May 2023 18:43:00

8/1



8/14/23, 11:18 AM

FOTO

NIM NAMA
SARAH AGUSTINA

2267290149
TGL. ABSEN : Monday, 15 May 2023 18:40:38
YANTI

2267290152
TGL. ABSEN : Monday, 15 May 2023 18:40:18
APRIANSYAH

2267290153
TGL. ABSEN : Monday, 15 May 2023 19:22:05
HERFIANA DAMAYANTI

2267290158

Tanggal Mengajar :

Pertemuan :

File Materi :

File Tugas :

FOTO

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/cetak_bkd_pertemuan/220/MF2220/990981/-/84/MF2/314/20222/01

09

NIM

2267290089

2267290094

2267290104

2267290110

2267290119

2267290128

2267290129

2267290141

TGL. ABSEN : Wednesday, 17 May 2023 19:06:00

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI

Monday, 15 May 2023 18:41:00

Monday, 15 May 2023 18:41:00

Wednesday, 17 May 2023 19:08:00

Mahasiswa

NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI

RIRI HARYATI
TGL. ABSEN : Monday, 15 May 2023 18:49:24

ANISA NURUL IMANIANA
TGL. ABSEN : Monday, 15 May 2023 19:18:08

PUTRI AGNESTITI
TGL. ABSEN : Monday, 29 May 2023 21:29:00

RIZKY AJENG PRATIWI

FILE TUGAS

FILE TUGAS

220_84_220_20230523174131_Training Need Analysis

220_84_220_20230523174131_Training Need Analysis

Lengkap.pptx

Monday, 29 May 2023 21:29:00

Monday, 29 May 2023 20:52:00

TGL. ABSEN : Monday, 29 May 2023 20:52:00

DITA LYSTIA CHAERANI

Monday, 29 May 2023 13:56:00

TGL. ABSEN : Monday, 29 May 2023 13:56:00

REZA FAISAL WARDHANA

Monday, 29 May 2023 20:56:00

TGL. ABSEN : Monday, 29 May 2023 20:56:00

GUNUNG FRI HARTANTO

Monday, 29 May 2023 21:05:00

TGL. ABSEN : Monday, 29 May 2023 21:04:00

DIAN KARLINA
TGL. ABSEN : Tuesday, 16 May 2023
15:28:00

220_84_220_20230523174131_Training Need Analysis

Lengkap.pptx

911


https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2267290089/09220_84_220_20230523174131_Training%20Need%20Analysis%20Lengkap.pptx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2267290094/09220_84_220_20230523174131_Training%20Need%20Analysis%20Lengkap.pptx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2267290141/09220_84_220_20230523174131_Training%20Need%20Analysis%20Lengkap.pptx

8/14/23, 11:18 AM Dosen

FOTO NIM NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS
YANTI
Thursday, 01 June 2023
2267290152 TGL. ABSEN : Thursday, 01 June 2023
14:08:00
14:08:00
APRIANSYAH
2267290153 TGL. ABSEN : Tuesday, 30 May 2023 Tuesday, 30 May 2023 14:15:00
14:15:00
2267290158 HERFIANA DAMAYANTI Monday, 29 May 2023 21:15:00
TGL. ABSEN : Monday, 29 May 2023 21:15:00  on oy <2 May i
Tanggal Mengajar :
Pertemuan: 10
File Materi :
File Tugas :
Mahasiswa
FOTO NIM NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS
Tanggal Mengajar :
Pertemuan : 11
File Materi :
File Tugas :
Mahasiswa
FOTO NIM NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS
Tanggal Mengajar :
Pertemuan : 12
File Materi :
File Tugas :
Mahasiswa
FOTO NIM NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Tanggal Mengajar :
Pertemuan: 13

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/cetak_bkd_pertemuan/220/MF2220/990981/-/84/MF2/314/20222/01 10/11



8/14/23, 11:18 AM

File Materi :

File Tugas:

FOTO NIM NAMA

Tanggal Mengajar :
Pertemuan: 14

File Materi :

File Tugas :

FOTO NIM NAMA

Dosen

Mahasiswa

TGL. DOWNLOAD MATERI

Mahasiswa

TGL. DOWNLOAD MATERI

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/cetak_bkd_pertemuan/220/MF2220/990981/-/84/MF2/314/20222/01

FILE TUGAS

FILE TUGAS

11711



